

T.C.
ALANYA ADL YARGI LK DERECE MAHKEMES
ADALET KOM SYONU BA KANLI I

D U Y U R U

Adalet Bakanlı ı Personel Genel Müdürlü ünün 23/02/2021 tarihli 5.075 sözle meli personel istihdamı sınavı ilanı kapsamında Alanya Adliyesi ve mülhakat Gazipa a Adliyesinde istihdam edilmek üzere **Sözle meli Zabıt Kâtibi, Sözle meli Müba ir ve Sözle meli Koruma ve Güvenlik Görevlisi** alımı ve Adalet Bakanlı ı Ceza ve **Tevkifevleri** Genel Müdürlü ünün Sözle meli Personel alımı nedeniyle Alanya L Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda istihdam edilmek üzere **Sözle meli Sıhhi Tesisat Teknisyeni** alımı sözlü sınavları **26 Mayıs 2021 Çar amba günü saat 09:00'dan itibaren Alanya Adliyesinde** yapılacaktır.

KPSS sıralamasına göre Sözle meli Müba ir ve Sözle meli Sıhhi Tesisat Teknisyeni sınav ba vurusu yapan adaylardan sözlü sınava katılmaya hak kazananlara ili kin duyuru 09 Nisan 2021 günü Alanya Adliyesi web sitesinde yapılmı tır.

Yukarıda açıklananlar kapsamında 26 Mayıs 2021 tarihinde Alanya Adliyesinde yapılacak Sözlü sınava katılacak adayların Adalet Bakanlı ı Kılık Kıyafet Yönetmeli ine uygun ekilde, T.C. Kimlik numaralı kimlik belgeleri ile COVID 19 salgını nedeniyle alınan tedbirler kapsamında maskeli olarak Alanya Adliyesinde hazır bulunmaları gerekmektedir.

Sözle meli Zabıt Kâtibi uygulama sınav sonuçları ve Sözle meli Koruma ve Güvenlik görevlisi boy kilo ölçüm sonuçları a a ıda verilmi olup ayrıca adaylara tebligat yapılmayacaktır.

Sözlü sınava katılması gereken ancak Covid-19 testi pozitif veya karantinada olmaları nedeniyle sınava katılamayacak olan adayların sınavlarının ba ka bir tarihte yapılabilmesi için Komisyonumuza (belgeleri ile birlikte) önceden bilgi vermeleri gerekmektedir.

Belirli gün ve saatte hazır bulunmayanlar sözlü sınava alınmayacak olup, tüm adaylara ilanen duyurulur. 20/05/2021

Sözle meli Zabıt Kâtibi, Sözle meli Müba ir, Sözle meli Koruma ve Güvenlik Görevlisi ve Sözle meli Sıhhi Tesisat Teknisyeni sözlü sınavları için :

Sözlü sınav tarihi : 26 Mayıs 2021 ÇAR AMBA
Sözlü sınav yeri : Alanya Adliyesi